

TECAVÜZCÜLERE KESİNLİKLE AF YOK YOK DİYEN ADALET BAKANİ BOZDAĞ Türkiye'nin acı gerçeğini çözüyoruz

Bakan Bozdağ, cinsel istismara ilişkin düzenlemenin tecavüzcülere hiçbir af ve ceza indirimi getirmedini vurguladı: Maalesef Türkiye'de yaşanan bir sıkıntı var. Bu mücadeleyi zarar vermeden nasıl çözeriz, yaptığımız şey budur.

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, TBMM Genel Kurulu'nda görüşülen cinsel istismar suçlarına ilişkin önergeye yönelik eleştirileri yanıtladı. NATO Parlamenterler Asamblesi 62. Genel Kurulu'nda konuşan Bozdağ, kadının cinsel istismarına ilişkin ve tecavüzcüyle evlenmeyi ortadan kaldıran düzenlemeleri gerçekleştirdiklerini kaydetti. "Kanunlarımıza göre 17 yaşından gün alan bir kişi mahkeme kararıyla evlenebiliyor. 18 yaşından gün alan kişi de velisi muvafakat ederse evlenebiliyor. Bazı yerlerde, bu ya-

şın altında aileler evlendiriyorlar. Bunu tasvip etmiyoruz" diyen Bozdağ sözlerini şöyle sürdürdü: "Yasalarımızı da ağırlaştırdık ama maalesef Türkiye'de yaşanan bir sıkıntı var. Bu mücadeleyi, zarar vermeden, bu sorunu nasıl çözeriz, bizim yaptığımız şey o.

CEZADA ASLA İNDİRİM YOK

Kesinlikle tecavüzcülere af getirilmemektedir. Cezada indirim yapılmamaktadır. Sadece toplumumuzun bazı yerlerinde olan gerçeklikten ortaya çıkan sorunu çözmek için bir adım."

NATO'nun ve ülkelerin terör karşısında işbirliğinin önemli olduğuna inandıklarını da dile getiren Bozdağ "Bugün terör örgütleri canımızı yakmaya devam ediyorsa uluslararası işbirliğinin tam anlamda hayata geçirilememiş olmasının bunda büyük katkısı var" dedi.

10 YIL SONRA SİZE DE OLABİLİR

ORG. Hulusi Akar'ın yaveri Levent Türkan'ın ifadesine değinen Bozdağ şöyle konuştu: Sizde Genelkurmay başkanının odasına başka bir ülkenin Genelkurmay başkanı, 'ne konuşuyor' diye birini sokmak istese başaramaz. Devletin en önemli yerinde görevli olan biri kayıtları

alıp Gülen'e gönderiyor. Taleplerimizi dost ülkeler değerlendirmezlerse, 10 sene sonra umarım Türkiye'nin aldığı tedbirlerin daha ağırını almak zorunda kalmaz. Gülen'in bu işi yaptığını ispat eden ABD'den bin kat fazla delil var.



HDP'den bir yalan daha



UMARIM İSTİFA EDER!

BOZDAĞ, HDP operasyonu ile ilgilizaltılarla ilgili bir soru üzerine "Hukukun gereği yapıldı" dedi. Bu sırada HDP'li Ziya Pir, Bozdağ'ın konuşmasına müdahale ederek "Evime, makamıma ya da avukatıma bir çağrının tebliği edildiğini ispat edin, ben hemen TBMM'ye gidip istifa edeceğim" diyerek salonu terk etti. Bakan Bozdağ ise "Konuştu, gitti, umarım haftaya istifa eder, çünkü insanın gözünün içine baka baka yalan söylüyor" dedi.